
P7_TC1-COD(2012)0143 

Europos Parlamento pozicija, priimta 2012 m. spalio 25 d. per pirmąjį svarstymą, siekiant priimti 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. …/2012, kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos 
reglamentas (EB) Nr. 2371/2002 dėl žuvų išteklių apsaugos ir tausojančio naudojimo pagal Bendrąją 

žuvininkystės politiką 

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija atitinka galutinį teisės aktą, Reglamentą (ES) 
Nr. 1152/2012.) 

Žemės ūkio ir maisto produktų geografinių nuorodų apsauga *** 

P7_TA(2012)0392 

2012 m. spalio 25 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos 
Sąjungos ir Moldovos Respublikos susitarimo dėl žemės ūkio ir maisto produktų geografinių 

nuorodų apsaugos sudarymo projekto (08741/2012 – C7-0173/2012 – 2012/0069(NLE)) 

(2014/C 72 E/16) 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (08741/2012), 

— atsižvelgdamas į Europos Sąjungos ir Moldovos Respublikos susitarimo dėl žemės ūkio ir maisto 
produktų geografinių nuorodų apsaugos projektą (08742/2012), 

— atsižvelgdamas į Tarybos prašymą dėl pritarimo, pateiktą pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 
207 straipsnio 4 dalies pirmą pastraipą, 218 straipsnio 6 dalies antrą pastraipos a punkto v papunktį ir 
218 straipsnio 7 dalį (C7-0173/2012), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 81 straipsnį ir 90 straipsnio 7 dalį, 

— atsižvelgdamas į Tarptautinės prekybos komiteto rekomendaciją (A7-0272/2012), 

1. pritaria susitarimo sudarymui; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir valstybių narių bei Moldovos 
Respublikos parlamentams ir vyriausybėms.

LT C 72 E/100 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 3 11 

2012 m. spalio 25 d., ketvirtadienis


	P7_TC1-COD(2012)0143 Europos Parlamento pozicija, priimta 2012 m. spalio 25 d. per pirmąjį svarstymą, siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. …/2012, kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 2371/2002 dėl žuvų išteklių apsaugos ir tausojančio naudojimo pagal Bendrąją žuvininkystės politiką
	Žemės ūkio ir maisto produktų geografinių nuorodų apsauga *** P7_TA(2012)0392 2012 m. spalio 25 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Moldovos Respublikos susitarimo dėl žemės ūkio ir maisto produktų geografinių nuorodų apsaugos sudarymo projekto (08741/2012 – C7-0173/2012 – 2012/0069(NLE)) (2014/C 72 E/16)

